CB. Dominica huic festo S. Andree vi-
 ciniore incipit tempus adventus,
 seu Dominica I. illius, prout habetur
 in parte hyemali. Si hoc festum
 occurrat in Sabbato, de dicta Domi-
 nica in secundis vespereis festi fit
 tantum commemoratio.

Festa Decembris.

Die II.

S. Petri Chrysologi Episcopi
 et Doctoris.

Duplex 3. lect.

Omnia sunt in communi Doctorum.

Oratio brevis Rom.

Deus, qui beatum Petrum Chryso-
 logum Doctorem egregium, divinitus
 promonstratum, ad regendam et
 instruendam Ecclesiam tuam eligi
 voluisti: presta, quesumus, ut quem
 Doctorem vultu habuimus in terris,
 inter ceteros habere mereamur in
 caelis. Per Dominum.

Lectio III.

Ex sermonibus sancti, aliis que
 monumentis ecclesiasticis.

Petrus, ob auream eloquentiam cog-
 nomento Chrysologus, Foro Cornelii
 natus, et a Cornelio eiusdem urbis epis-
 copo in religione, litteris ac pietate
 instructus est, eo fructu, ut eum cate-
 sis suo Diaconum ordinaret. Unde
 ad regendam Ravennatensem ecclesiam
 a Xisto tertio, Romano Pontifice, divi-
 nitus admonito destinatus, in prima
 mox concione gregem suum hunc in
 modum allocutus est: Hodie ecclesia
 Ravennati pro patre natus est filius,
 qui eam non pondere inclinet, non
 auctoritate deterrereat, non commotione
 sollicitet, non asperitate conturbet,
 sed fideli sustentet obsequio, cura per-
 vigili faciat, persecuram, familiam
 blanda institutione componat, hospi-
 tibus occurrat, parentibus serviat,
 regibus obtemperet, potestatibus col-
 laboreat; Dei senibus reverentiam, pue-
 ris gratiam, fratribus amorem, par-
 vulis impendat affectum, liberam
 per Christum cunctis exhibeat servi-
 tutem. Quae omnia, hisque maiora,
 ex parte, ut pollicitus est, ab eo profecta
 fuisse, rerum probavit eventus. Varios
 abusus, eosque inter ludos personatos
 Kalendis Januarii fieri solitos, profli-
 gavit, illud inter alia procellare edicens:
 qui iocari voluerit cum diabolo, non
 poterit gaudere cum Christo. Cum veram
 fidem adversus hereticos strenue defen-
 dit, et ex orienti Eutychis heresi for-
 titer se opponeret, multa quoque pro heresia

Sapienter scripsit, ex hac vita migravit
circa annum Christi quadringentesimum
quingagesimum.

R. Sapiens tanquam imbes mitteret
eloquia sapientie sue: & ipse palam
faciet disciplinam doctrinae sue, et in
lege testamenti Domini gloriabitur.

V. In corde prudentis requiescit sapien-
tia, et indoctos quosque erudit. & ipse.

V. gloria. & ipse. *Euli. 99. Prov. 14.*

Vespero de psalm. seu Dominica I. ad-
ventus, commemoratio precedentis,
et S. Francisci Xaverii Conf. ex parte
hyemali.